

	
	
	
	
	
		
		
			[image: Laboserv logo]	
		
		
				
				Laboserv.cz
		E-shop
		

	
	
	
	Zákaznický portál


	
			
		
		dokumenty

		ke stažení

		pro naše zákazníky
		
		
		

	
			
	
		
	
		Zákaznický portál je místo pro naše zákazníky, kde si mohou stáhnout různé dokumenty (návody, bezpečnostní listy, certifikáty). Pokud ještě nemáte Vaše uživatelské jméno a přístupové heslo vyžádejte si je přes níže uvedený formulář.


Přihlášení

				Uživatelské jméno nebo e-mail
				
			

				Heslo
				
			
 Pamatovat si mě

				
				
			

		
	
		
	
	

	
	
	
		
	Upozornění: U tohoto obsahu je vyžadován JavaScript.



    




        
        
        

		
	


				
		
		
		
		Společnost LABOSERV s.r.o. se již od roku 1997 zabývá obchodní a poradenskou činností v oblasti laboratorní diagnostiky. Naše nabídka se v průběhu let přizpůsobuje požadavkům našich zákazníků a sleduje současné trendy v diagnostice.

Cílem naší činnosti je spokojenost našich odběratelů s kvalitou dodávaných produktů a zejména pak spokojenost s kvalitou námi poskytovaných služeb.

Doufáme, že i Vy si v naší nabídce najdete něco, co Vám usnadní práci a poskytne nové možnosti v laboratorní diagnostice.

LABOSERV s.r.o.

Tuřanka 1222/115 budova D, 627 00 Brno

tel.: 541 243 113

e-mail: laboserv@laboserv.cz

objednávky: objednavky@laboserv.cz

kde nás najdete: www.mapy.cz

		

		
		
		
		

	
		
	
		
		© 2020 LABOSERV s.r.o. 

				

		


Na našich stránkách používáme cookies, kliknutím na odkaz „Přijmout všechny“, odsouhlasíte používání všech cookies. Samozřejmě můžete pod odkazem „Nastavení cookies“ najít podrobné nastavení Vašeho souhlasu.
Více informací×
Nastavení cookiesOdmítnout všechnyPřijmout všechny


Upravit cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Ochrana osobních údajů
				
					Tato stránka využívá cookies ke zlepšení uživatelského zážitku po dobu Vaší návštěvy. Cookies uvedená v kategorii nezbytná jsou uložena ve Vašem prohlížeči jako součást naprosto klíčové funkcionality webových stránek. Využíváme také cookies poskytované třetí stranou, která nám umožňují pochopit a analyzovat, jakým způsobem uživatelé prochází našimi stránkami. Tato cookies budou uložena ve Vašem prohlížeči jen s Vaším souhlasem. Máte možnost tato cookies odmítnout, ale můžete tím negativně ovlivnit svůj výsledný dojem z procházení našeho webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytná							
															
									
									Nezbytná
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytná cookies jsou naprosto zásadní pro správné fungované webových stránek. Tato cookies anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Cookie využívané pluginem GDPR Cookie Consent. Ukládá informaci o tom, zda uživatel přijal či odmítl používání cookies v kategorii „Analytická“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Cookie využívané pluginem GDPR Cookie Consent. Ukládá informaci o tom, zda uživatel přijal či odmítl používání cookies v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Cookie využívané pluginem GDPR Cookie Consent. Ukládá informaci o tom, zda uživatel přijal či odmítl používání cookies v kategorii „Nezbytná“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Cookie využívané pluginem GDPR Cookie Consent. Ukládá informaci o tom, zda uživatel přijal či odmítl používání cookies v kategorii „Ostatní“.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Cookie využívané pluginem GDPR Cookie Consent. Ukládá informaci o tom, zda uživatel přijal či odmítl používání cookies v kategorii „Výkonnostní“.
	CookieLawInfoConsent	1 rok	Zaznamenává výchozí stav tlačítka odpovídající kategorii a stav CCPA. Funguje pouze ve spojení s primární cookie.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Cookie využívané pluginem GDPR Cookie Consent. Ukládá informaci o tom, zda uživatel přijal či odmítl používání cookies. V této cookie nejsou uložena žádná osobní data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční cookies jsou důležitou součástí určitých funkcí jako je sdílení obsahu na sociálních sítí, zachycování zpětné vazby a dalších doplňujících vylepšení.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytická							
															
									
									Analytická
								

													

						
							
								
									Díky analytickým cookies dokážeme porozumět tomu, jak zákazníci používají naše stránky a jak často je navštěvují. Informace o počtu návštěv a jejich interakci jsou sbírány anonymizovaně.
	Cookie	Délka	Popis
	__utma	2 roky	Cookie služby Google Analytics využívána k rozlišení uživatelů a návštěv. Cookie se vytvoří v okamžiku, kdy se používá knihovna JavaScriptu a neexistují žádné __utma cookie. Cookie je aktualizovaná vždy, kdy jsou odesílána data do Google Analytics.
	__utmb	30 minut	Cookie služby Google Analytics k rozpoznání nových návštěv. Cookie __utmb se vytvoří v okamžiku, kdy se používá knihovna JavaScriptu a neexistuje cookie __utma. Cookie je aktualizovaná vždy, kdy jsou odesílána data do Google Analytics.
	__utmc	návštěva uživatele	Cookie služby Google Analytics je vymazána v okamžiku, kdy uživatel zavře internetový prohlížeč. Je využívána k umožnění interoperability s urchin.js, což je starší verze Google Analytics, a je používána ve spojení s __utmb cookie k rozpoznání nové návštěvy.

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Nezařazená cookies, které se nehodí do žádné z jiných kategorií nebo jim žádná zatím nebyla přiřazena.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Díky reklamním cookies se návštěvníkům zobrazují relevantní reklamy. Cookies sledují aktivitu uživatelů na internetu, sbírají informace a dokáží reklamy přizpůsobovat podle vkusu a zájmů uživatele.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Díky tomuto druhu cookies dokážeme analyzovat a pochopit hlavní indikátory ovlivňující výkon stránek, což nám umožňuje zlepšovat chod webu a jeho uživatelskou přívětivost.
	Cookie	Délka	Popis
	__utmt	10 minut	Cookie vytvořená službou Google Analytics k omezení rychlosti požadavků.
	__utmz	6 měsíců	Cookie od služby Google Analytics k uložení informací, z jaké stránky nebo reklamní kampaně návštěvník přišel.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  


















































